
Uchwała nr O – 25 – IV – 2014 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 16 lipca 2014 roku 

 

w sprawie 

powołania pełnomocnika do spraw zagranicznych 

 

na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze 

zm.), uchwala się co następuje:  

 

§1 

1. Krajowa Rada Izby Architektów RP powołuje architekta IA RP, Pana Borysława 

Czarakcziewa (członka KRIA RP) na pełnomocnika Krajowej Rady IA RP do spraw 

zagranicznych.  

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

Ryszard Gruda, Architekt IARP    Krzysztof Ozimek, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister Infrastruktury 

2. a/a 


